
UCHWAŁA NR XLVI/576/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/567/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 
2022 r. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 8a ust. 2 i art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 8b do Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok   pod nazwą 
„Wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - wydatki na pomoc rzeczową dla społeczności lokalnych i regionalnych Ukrainy” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 
 

Podpisany Strona 1



 

 

 

Wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

- wydatki na pomoc rzeczową dla społeczności lokalnych i regionalnych Ukrainy 

 

 

Społeczność Zakres pomocy Dział Rozdział Paragraf Kwota 

Mieszkańcy 

Obwodu 

Winnickiego 

i 

Lwowskiego 

Artykuły spożywcze, 

przemysłowe i inne 

zabezpieczające podstawowe 

potrzeby bytowe i medyczne 

852 85279 4210 500.000,00 

Ogółem 500.000,00 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/576/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-29T08:12:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




